关于贵州银行股份有限公司遵义南白支行金融许可证的公告

经向中国银行保险监督管理委员会遵义监管分局报告贵州银行股份有限公司遵义南白支行迁址，现将遵义银保监分局更换颁发的贵州银行股份有限公司遵义南白支行金融许可证公告如下：

机构名称：贵州银行股份有限公司遵义南白支行

经营范围：在贵州银行股份有限公司的业务授权范围内依法合规开展业务。

批准成立日期：2001年11月14日

机构住所：贵州省遵义市播州区南白街道办事处万象广场片区棚户区改造工程1-2栋0-1-34、0-1-35、0-2-2
机构编码：B1383S352030018

许可证编号：01008344

发证机关：中国银行保险监督管理委员会遵义监管分局

发证日期：2022年4月21日

联系电话：0851—28663605

贵州银行股份有限公司

                                 2022年4月21日